Feliz, para fortalecer a execução de ações com a finalidade de fortalecer a função 
protetiva das famílias, visando a consecução de finalidade de interesse público e 
recíproco, conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho. 

Valor Total: R$ 190.583,16 (cento e noventa mil quinhentos e oitenta e três reais e 
dezesseis centavos), repassado através de 12 parcelas mensais em 2026. 

Dotação Orçamentária: Secretaria Municipal de Assistência Social: 
000130.000006.08.243.0006.2328.33903900000- F. 603 – Programa Primeira Infância – 
Primeira Infância no Suas – Criança Feliz – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.